
Etnologie v praxi 
Vypracovala: Lenka Hegerová, 146485  

Památky brněnské městské části Žebětín 
 
Seznam památek v městské části Žebětín: 
 Památka: Kostel sv. Bartoloměje 
Zapsáno do státního seznamu před rokem 1988 Památkou od 22. 10. 1964 
Název okresu: Brno- město Sídelní útvar: Žebětín 
Část obce: Žebětín  
Památka: boží muka Zapsáno do státního seznamu před rokem 1988 
Památkou od 22. 10. 1964 Název okresu: Brno- město 
Sídelní útvar: Žebětín Část obce: Žebětín 
 Památka: socha sv. Jana Nepomuského 
Prohlášeno památkou Ministerstvem kultury Památkou od 22. 6. 1995 
Název okresu: Brno- město Sídelní útvar: Žebětín 
Část obce: Žebětín  
Památka: pomník obětem 1. světové války Zapsáno do státního seznamu před rokem 1988 
Památkou od 30. 6. 1983 Název okresu: Brno- město 
Sídelní útvar: Žebětín Část obce: Žebětín 
Umístění: Žebětín, nám. Kpt. Zajceva  
Památka: pomník Osvobození Zapsáno do státního seznamu před rokem 1988 
Památkou od: 30. 6. 1983 Památkou od 30. 6. 1983 
Název okresu: Brno- město Sídelní útvar: Žebětín Část obce: Žebětín 
Umístění: Žebětín, při silnici na Ostrovačice  
Zdroje: internet: www.monumnet.npu.cz Vypracováno dne 9. 6. 2005 
  


